4K LED-TV MIT HDR UND FLEXIBLEM STANDFUSS
EXW604-SERIE
4K HDR LED-TV
Der perfekte Einstieg ins 4K-Zeitalter – Genießen Sie Ihre Lieblingsfilme in Ultra HD - Auflösung.
Die EXW604-Serie bietet Ihnen gestochen scharfe Szenen und hohe Kontraste, dank Adaptive
Backlight Scanning. Dank Quattro Tuner, TV>IP und HDR Unterstützung genießen Sie hohen
Komfort und optimale Flexibilität beim Empfang. Der neue 4K Media Player 2.0 sorgt für die
optimale Wiedergabe Ihrer Dateien und Dank des smarten Panasonic Betriebssystems können
Sie auf zahlreiche Apps zugreifen oder im Internet surfen. Für guten Klang sorgt das neue Cinema
Surround Sound Soundsystem.
4K HDR ULTRA HD LED TV mit 1300 Hz (BMR) – Großartige Bildqualität und problemlose Smart-
Interaktion
Design nach Maß – Elegantes Design mit flexiblem Standfuß*
Cinema Surround Sound – Tiefe Bässe und klare Sprachverständlichkeit für ein exzellentes
Heimkinovergnügen
HDR Multi – Unterstützt die beiden wichtigsten HDR Standards HDR10 (4K Blu-ray) und Hybrid
Log Gamma (Broadcast)
Quattro Tuner – Vielseitiger Empfang über DVB-S2/ -C/ -T2 HD oder TV>IP
TV>IP Client – Empfangen der IP-Signale über den Fernseher
TX-65EXW604 | 65“ – 164 cm | EAN 5025232861781
TX-55EXW604 | 55“ – 139 cm | EAN 5025232861798  | |  TX-55EXW604S | 55“ – 139 cm | EAN 5025232864966
TX-49EXW604 | 49“ – 123 cm | EAN 5025232861804  | |  TX-49EXW604S | 49“ – 123 cm | EAN 5025232864959
TX-43EXW604 | 43“ – 108 cm | EAN 5025232861811
TX-40EXW604 | 40“ – 100 cm | EAN 5025232861828  | |  TX-40EXW604S | 40“ – 100 cm | EAN 5025232861835
Variante in (S) Silber – Fußposition außen
Flexibler Standfuß
Schlanker Rahmen
Abbildung: TX-49EXW604